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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K28904201D

2. Data e Regjistrimit 23/07/2002
3. Emri i Subjektit DAORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET Lagje Mejden, pallati nr , 
hyrja 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale e 

ushqimor, blektoral e bujqesor. Nxjerrje, shfrytezim, 
perpunim e tregtim te materialeve inerte (gure, pllaka guri, 
cakull, zhavorr lumi e mali, rere etj.). Ndertim dhe 
mirembajtje te rrugeve rurale. Nxjerrje e tregetim te lendeve 
drusore dhe te nenprodukteve te saj. Grumbullim, perpunim 
dhe tregetim te bimeve medicinale. Import - Eksport. Punime 
ne siperfaqe te gjelberta, parqe, pyll, pastrim te siperfaqeve 
urbane, kryerjen e sherbimeve funerale. Ne fushen e zbatimit 
te punimeve pyjore per pyllezimet (Fidanishtet, 
grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet 
pergatitore e mbjellje fidanesh) permiresimin e pyjeve 
(Ricungim e trajtim pyjesh me prerje kulturore) per 
shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve per sistemimet 
malore, per ndertimin e rrugeve pyjore, per grumbullimin 
dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore 
dhe flores spontane mjekesore tanifere, per ushtrimin e 
gjuetise sportive e turistike te faunes se eger, per mbrojtjen 
nga semundjet, demtuesit dhe zjarret, per punimet ne kullota, 
livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe. Projektim 
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pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti dekori). Per hartimin 
e planeve te menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise 
sportive e turistike dhe kullotave, per hartimin e projekteve 
te pyllezimit, per hartimin e projekteve te shfrytezimit te 
qendrueshem te pyjeve, per hartimin e projekteve te 
menaxhimit te pellgjeve ujembledhes, per studimin e 
pritshmerise dhe ndertimit te rrugeve pyjore, per sdudime 
fitopatologjike-entomologjike dhe zjarreve ne pyje, per 
studimin e menaxhimit e perdorimit te territorit, per studimin 
e rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin . Rritjen e 
kafsheve dhe shpendeve, per majmeri, veze e prodhime te 
tjera. Hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te 
autoservisit, lavazhit, pjese kembimi, hotele, fshatrave 
turistike, moteleve si dhe agjensive per shitblerje, dhenie me 
qera te pasurive te tundshme  dhe te patundshme, agjensive 
komisionere, transport te udhetareve e te mallrave si brenda 
dhe jashte tij. Autoshkolle private ( Pergatitje kursantesh per 
drejtim mjeti). Hapjen e kurseve te ndryshme te mesimit te 
gjuheve te huaja, kompjutera, internet etj. Hapjen e klinikave 
per analizat Bio-Kimike. 
Dashnor Kaso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2018                Deri: 11/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DashnorKaso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DASHNOR KASO

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099829-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 28/02

/2000
Numri i Vendimit:29187, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit : "DAORA". Forma juridike : sh.p.k. Data e regjistrimit : 28.02.2003. Data 
e themelimit  : 03.02.2003. Kapitali : 100.000 Leke. Ortak : Dashnor Kaso. Selia eshte : 
Lagja Mejden, Permet. Kohezgjatja : pa afat. Administrator : Dashnor Kaso. Objekt 
veprimtarise : Tregtim me shumice e pakice te artikujve industriale e ushqimor, blektoral e 
bujqesor. Nxjerrje, shfrytezim, perpunim e tregtim te materialeve inerte (gure, pllaka guri, 
cakull, zhavorr lumi e mali, rere etj.). Ndertim dhe mirembajtje te rrugeve rurale. Nxjerrje 
e tregetim te lendeve drusore dhe te nenprodukteve te saj. Grumbullim, perpunim dhe 
tregetim te bimeve medicinale. Import - Eksport.  

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-29-October-20070053.pdf

2. 04/04
/2005

Numri i Vendimit:29187/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 12.03.2005 te asamblese se pergjithshme te shoqerise, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise, si me poshte vijon : Punime ne 
siperfaqe te gjelberta, parqe, pyll, pastrim te siperfaqeve urbane, kryerjen e sherbimeve 
funerale. Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore per pyllezimet (Fidanishtet, 
grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanesh) 
permiresimin e pyjeve (Ricungim e trajtim pyjesh me prerje kulturore) per shfrytezimin e 
qendrueshem te pyjeve per sistemimet malore, per ndertimin e rrugeve pyjore, per 
grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores 
spontane mjekesore tanifere, per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger, 
per mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret, per punimet ne kullota, livadhe dhe 
ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe. 
Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti dekori). Per hartimin e planeve te 
menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave, per 
hartimin e projekteve te pyllezimit, per hartimin e projekteve te shfrytezimit te 
qendrueshem te pyjeve, per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve ujembledhes, 
per studimin e pritshmerise dhe ndertimit te rrugeve pyjore, per sdudime fitopatologjike-
entomologjike dhe zjarreve ne pyje, per studimin e menaxhimit e perdorimit te territorit, 
per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin . Rritjen e kafsheve dhe 
shpendeve, per majmeri, veze e prodhime te tjera. Hapjen e bar bufeve, restoranteve, 
pikave te autoservisit, lavazhit, pjese kembimi, hotele, fshatrave turistike, moteleve si dhe 
agjensive per shitblerje, dhenie me qera te pasurive te tundshme  dhe te patundshme, 
agjensive komisionere, transport te udhetareve e te mallrave si brenda dhe jashte tij. 
Autoshkolle private ( Pergatitje kursantesh per drejtim mjeti). Hapjen e kurseve te 
ndryshme te mesimit te gjuheve te huaja, kompjutera, internet etj. Hapjen e klinikave per 
analizat Bio-Kimike.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EL-29-October-20070053.pdf

26/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-201810-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3A296E-0346-4094-91E1-D15D6D0C6890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3A296E-0346-4094-91E1-D15D6D0C6890
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25.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i statutit te ri te shoqerise, ne perputhje me 
ligjin 9901, date: 14.04.2008, per  “Tergtaret dhe Shoqerite Tregtare”..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagje Mejden, pallati nr , hyrja 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
LAGJA PARTIZANI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Kaso")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/02/2003")            u be              ("25/09/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Kaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586201-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624602-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.01.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Kaso")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/09/2013")            u be              ("11/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashnor Kaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/09/2016")            u be              ("11/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84203802-32C9-416D-B22D-0ED83EA1905B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECA2E95-4703-47E0-8319-24F8A7B4B027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AB9DDD-C5A2-4464-B4D1-6746BF3F9682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847664A5-7FA7-423D-A9B7-73BCCC79047B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573A1B79-8AC3-421D-B713-7F6BC9C8B568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6538EB6C-CC27-4BA9-BA4B-DB6D128F6AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0570726D-5F37-435A-93D9-0D55408D307E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67278C0C-B95B-4799-8234-557484593DA5
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Datë: 02/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


